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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
kontrolleret temperaturer, tildækning og adskillelse af
fødevarer opbevaret på køl og frost samt kontrolleret faciliteter
til hygiejnisk håndvask. Der er kontrolleret styring af
holdbarhed for kager til salg i disk.
Procedure af opvarmning og varmholdelse af stegte pølser er
gennemgået.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af følgende lokaler
uden anmærkninger: Butikslokale samt butiksinventar
herunder inventar og udstyr, fryserum, lagerlokale samt salgs
montre.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Kølemøbel med opbevaring af
drikkevarer i butikken fremstår med hvide belægninger af
skimmellignende karakter på hyldekanter, fremskubber, samt
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på hylder. Kølemøbel i butikken med opbevaring af sandwich og drikkevarer er med produktrester i bunden.
kølemøbler i butikken trænger generelt til rengøring. Gitter ved fordamper i kølerummet er med tykke
belægninger af støv og skidt, hylder er med skimmelligende vækst på undersiden samt ved samlinger, der er
ligeledes sorte belægninger på vægge, samt produktrester på hylder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det går vi igang med, så snart jeg kommer tilbage til butikken..
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Der er konkret vejledt om frekvens for rengøring af kølerummet samt kølemøbler skal
revideres.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret ingen spor af skadedyr i
butikken. Personalet har redegjort for opmærksomhed omkring dette.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost
samt ved opvarmning, varmholdelse og brug af tre-timers regel i perioden fra januar måned 2024 til dags dato.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


